на Софийски апелативен съд, с което е потвърдено решение № 18852/06.03.2020 г. по гр. д. № 5900/2019г. по описа на Софийски градски съд, с което е признато за установено по предявения от В. И. В. срещу кастора иск с правно основание чл.422 ал.1 от ГПК, че ответникът дължи на ищеца сумата от 15 000 евро /петнадесет хиляди евро/, представляваща непогасени задължения по договор за заем, обективиран в Протокол от заседание на Общото събрание на „Атрокс Логистик“ЕООД от 06.04.2017г. с нотариално удостоверяване на подписите и съдържанието, ведно със законната лихва от